PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS.

ORIGEM: Processo Nº 021/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTI PARA ATENDIMENTO DOS
DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA/MG

DATA DO CONTRATO: 10/04/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  Israel e Israel LTDA.

VALOR TOTAL: R$ 90.375,14 (Noventa mil e trezentos e setenta e cinco reais e quatorze centavos

VIGÊNCIA:  10/04/2024 A 10/04/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 10 de abril de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL